CÔNG TY CỔ PHẦN

DÂY CÁP ĐIỆN VIỆT NAM

                             ~~~~~a*b~~~~~

Số:          /TB-TGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

~~~~~a*b~~~~~

TP.Hồ Chí Minh,, ngày 09 tháng 07 năm 2014

THÔNG BÁO
 (V/v thay đổi nội dung liên quan đến Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh)

Kính gởi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

                  - QUÝ CỔ ĐÔNG

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần dây cáp điện Việt Nam;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, đăng ký thay đổi lần thứ 4: ngày 26/06/2014 của

Công ty cổ phần Dây cáp điện Việt Nam,

Công ty cổ phần Dây cáp điện Việt Nam thông báo V/v thay đổi nội dung liên quan đến Giấy

chứng nhận đăng ký kinh doanh:

-         Nội dung cũ:

Người đại diện theo pháp luật:       NGUYỄN LỘC

Vốn điều lệ:                                   249.599.920.000 đồng

-         Nội dung mới:

Người đại diện theo pháp luật:        NGUYỄN LỘC

Vốn điều lệ:                                   288.000.000.000 đồng

Trân troṇg thông báo !

                                                                                             TỔNG GIÁM ĐỐC

                                                                                                    (Đã ký)

                                                                                              NGUYỄN LỘC

 Nơi nhận:

-     Như trên;

-     Lưu NSHC.